ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:        /QĐ-ĐHCNTT-CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng sinh viên tốt nghiệp Thủ khoa cấp Khoa
Khóa 4 (2009)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Căn cứ Quyết định số 134/2006/QĐ-TTg ngày 08 tháng 6 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Thông tin thuộc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM);
Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-ĐHCNTT-CTSV ngày 15 tháng 8 năm 2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Thông tin về việc ban hành Quy chế công tác sinh viên Trường Đại học Công nghệ Thông tin, ĐHQG-HCM;

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH ngày 28 tháng 4 năm 2014 về việc công nhận tốt nghiệp đại học chính quy đợt 1 năm 2014;
Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng, kỷ luật sinh viên và Trưởng phòng Công tác Sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng sinh viên tốt nghiệp Thủ khoa cấp Khoa khóa 4 (2009)
1. 09520392

Hứa Phước Trường

Khoa Công nghệ Phần mềm

2. 09520615

Lư Thế Phục

Khoa Hệ thống Thông tin

3. 09520226

Trần Văn Quang

Khoa Kỹ thuật Máy tính

4. 09520044

Đồng Tiến Dũng

Khoa Mạng máy tính & TT

Điều 2. Sinh viên được thưởng với số tiền 2.000.000 đồng/sinh viên
Điều 3. Các Ông/Bà Trưởng các Khoa, Phòng, Ban chức năng có liên quan và những sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV.
	HIỆU TRƯỞNG

Dương Anh Đức